Принятие решения о предоставлении льгот по уплате местных налогов, сборов, а также
республиканских налогов, сборов(пошлин), полностью уплачиваемых в местные

бюджеты(п.18.16 Перечня).

Наименвание организации

Гр._____________________________
проживающего (ей)______________

Телефон_______________________
Паспорт: Серия/№ _______________
Выдан__________________________
Л.н.___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить льготы по уплате местных налогов, сборов, а также
республиканских налогов, сборов(пошлин), полностью уплачиваемых в
местные бюджеты.

__________________  _______________
(Дата подачи заявления)    (подпись заявителя)